POSTCOMMUNION

Tua nos, Dómine, medicinális
operátio, et a nostris perversitáibus
cleménter expédiat, et tuis semper
fáciat inhærére mandátis.

For the Propagation of the Faith

Redemptiónis nostræ múnere
vegetati: quaésumus, Dómine; ut, hoc
perpétuæ salútis auxílio, fides semper
vera profíciat. Per Dóminum nostrum
Jesum Christum, Fílium tuum, qui
tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus
Sancti, Deus, per ómnia sǽcula
sæculórum.

May the healing power of Thy grace,
O Lord, mercifully rid us of all
perversity of heart, and make us ever
cleave to Thy commandments.

We who are quickened by this gift of
our redemption, beseech Thee, O
Lord: that by means of this aid to our
eternal salvation, the true faith may
ever advance. Through our Lord
Jesus Christ, Thy Son, Who lives and
reigns with Thee in the unity of the
Holy Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: NINETEENTH SUNDAY AFTER PENTECOST WITH COMMEMORATION OF WORLD MISSION SUNDAY

MASS *Salus populi* (green)

INTROIT

Salus populi ego sum, dicit Dóminus:
de quacúmque tribulatióne
clamáverint ad me, exáudiam eos: et
ero illórum Dóminus in perpétuum.
(Ps. 77: 1) Atténdite, pópule meus,
legem meam: inclináte aurem vestram
in verba oris mei. Glória Patri et Fílio
et Spirítui Sancto, sicut erat in
princípio, et nunc, et semper, et in
sǽcula sæculórum. Amen. Salus
populi ego sum, dicit Dóminus: de
quacúmque tribulatióne clamáverint
ad me, exáudiam eos: et ero illórum
Dóminus in perpétuum.

COLLECT

Omnípotens et misericors Deus,
univérsa nobis adversántia propitiátus
exclúde: ut mente et córpoе páriter
expedíti, quæ tua sunt, líberis
méntibus exsequámur.

For the Propagation of the Faith

Deus, qui omnes hómines vis salvos
fíeri, et ad agnitióne veritatis veníre:
mitte, quaésumus, operários in
messem tuam, et da eis cum omni
fidúcia loqui verbum tuum; ut sermo
tuus currat et clarificétur, et omnes
gentes cognóscent te solum Deum
verum, et quem misísti Jesum
Christum, Fílium tuum, Dóminum
nostrum: Qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sǽcula sæculórum.

EPISTLE Ephesians 4: 23-28

Fratres, Renovámini spíritu mentis
vestræ, et indúite novum hóminem,
qui secúndum Deum créatus est in
justitia, et sanctitáte veritatis. Propter
quod deponéntes mendácium,

I am the salvation of the people, saith
the Lord: in whatever tribulation they
shall cry to Me, I will hear them and I
will be their Lord for ever. (Ps. 77: 1)
Attend, O my people, to My law;
incline your ears to the words of My
mouth. Glory be to the Father and to
the Son and to the Holy Spirit, as it
was in the beginning, is now and ever
shall be, world without end. Amen. I
am the salvation of the people, saith
the Lord: in whatever tribulation they
shall cry to Me, I will hear them and I
will be their Lord for ever.